
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/551/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 
poz. 1693) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 w wysokości 
478.288,58 zł w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 

1) kwota 244.904,26 zł na realizację zadania własnego w ramach wydatków bieżących, polegającego na 
remoncie dróg -  zadanie pn. „Remont dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Ozorków”, którego 
ostateczny termin dokonania wydatku ustala się na dzień 31 marca 2024 roku; 

2) kwota 233.384,32 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa parkingu przy skrzyżowaniu 
ulic Starzyńskiego i Traugutta w Ozorkowie”, którego ostateczny termin dokonania wydatku ustala się na 
dzień 31 marca 2024 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem bieżących wydatków remontowych i z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7808



Załącznik do uchwały nr LXXIX/551/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 (w zł) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
 w zł 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1 2 3 4 5 6 
Zadania własne   

Wydatki  związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego   

600   Transport i łączność 478.288,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 478.288,58 

   Urząd Miejski w Ozorkowie  

   z tego:  
   Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań, z tego: 

244.904,26 

  4270 Zakup usług remontowych 244.904,26 

   z tego:  
   Zadanie polegające na remoncie dróg pn. 

„Remont dróg gminnych na terenie Gminy 
Miasto Ozorków”, realizowane przy 
dofinansowaniu ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z umową 
Nr 58/RG/2023 z 30.08.2023 r., z tego: 

244.904,26 

   Wydatki finansowane w ramach wkładu 
własnego, z tego: 

244.904,26 

   Wydatki wynikające z umowy Nr 81/2023 z 
dnia 30.10.2023 r. na roboty budowlane 
„Remont dróg gminnych na terenie Gminy 
Miasto Ozorków” – część 1 (ul. Bema, ul. 
Partyzantów) - Konsorcjum firm: „EVECO” 
Ewa Peraj, z siedzibą ul. Struga 35/14, 90-631 
Łódź (Lider) oraz Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo Usługowe 
„Ekoinżbud” Piotr Peraj, z siedzibą ul. 
Targowa 54, 99-210 Uniejów (Partner)  

216.870,00 

   Wydatki wynikające z umowy nr 82/2023 z 
dnia 30.10.2023 r. na roboty budowlane 
„Remont dróg gminnych na terenie Gminy 
Miasto Ozorków” – część 2 (ul. Przejazd, ul. 
Słoneczna, ul. Gębicka) - Konsorcjum firm: 
„EVECO” Ewa Peraj, z siedzibą ul. Struga 
35/14, 90-631 Łódź (Lider) oraz 

25.013,03 

31 marca 
2024 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7808



Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe „Ekoinżbud” Piotr Peraj, z siedzibą 
ul. Targowa 54, 99-210 Uniejów (Partner) 

   Wydatki wynikające z umowy 83/2023 z dnia 
15.11.2023 r. na nadzór inwestorski dla 
zadania „Remont dróg gminnych na terenie 
Gminy Miasto Ozorków” – część 1 (ul. Bema, 
ul. Partyzantów) - Rafał Ślusarski prowadzący 
działalność pod firmą Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno  Inżynierskie "PROSTA 
PROJEKT”, ul. Kielecka, nr 37, 26-020 
Piotrkowice 

2.600,27 

   Wydatki wynikające z umowy nr 84/2023 z 
dnia 15.11.2023 r. na nadzór inwestorski dla 
zadania „Remont dróg gminnych na terenie 
Gminy Miasto Ozorków” – część 2 (ul. 
Przejazd, ul. Słoneczna, ul. Gębicka) - Rafał 
Ślusarski prowadzący działalność pod firmą 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno  
Inżynierskie "PROSTA PROJEKT”, ul. 
Kielecka, nr 37, 26-020 Piotrkowice 

420,96 

   Urząd Miejski w Ozorkowie  

   Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

233.384,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233.384,32 

   z tego z przeznaczeniem na zadania 
inwestycyjne: 

 

   Przebudowa parkingu przy skrzyżowaniu ulic 
Starzyńskiego i Traugutta w Ozorkowie 

233.384,32 

   Razem 478.288,58  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7808


	UCHWAŁA NR LXXIX/551/23 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2024-10-08T12:56:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




